PORTARIA TRT GP Nº 097/91

João Pessoa, 06 de março de 1991.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida dos servidores WALTER DE MELO FERNANDES, Agente

Especializado, ANTONIO MURILO RODRIGUES, Assistente, JÂNIO CARLOS DE SOUZA

MIRANDA, Agente Especializado, à cidade de Natal-RN, nos dias 07 a 09.03.91, para

prestarem serviço de apoio aos participantes do I Encontro de Juízes dos Estados da Paraíba e

Rio Grande do Norte, conduzindo os veículos Opala - placa OF-2442, Opala - placa OF-5442 e

Opala - placa OF-2422, respectivamente.

            II - Arbitrar o pagamento de 2 1/2 (duas e meia ) diárias, a cada servidor, para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente